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Zgłoś swoją firmę do udziału w stworzeniu
Raportu z rynku laboratoryjnego 2014 r.

Po ujawnieniu informacji, iż nowa perspektywa finansowania na lata 2014–2020 ma być skierowana głównie na
projekty mające wspierać innowacyjną gospodarkę, zadaliśmy sobie pytanie czy polskie uczelnie, jednostki
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badawcze i kontrolne, a także sektor przedsiębiorstw są przygotowane do realizacji innowacyjnych
projektów?

Wsparcie finansowe kierowane na rozwój innowacyjnych projektów ma znacząco przyczynić się do transformacji
polskiej gospodarki na nowe tory w oparciu
 o kreatywność, nowe technologie i konkurencyjność na rynku światowym. Naszym zdaniem jest to
niepowtarzalna szansa na rozwój polskiego sektora gospodarczego. Czy rynek laboratoryjny jest na to
przygotowany?

Portal Laboratoria.net serdecznie zaprasza do wzięcia udziału w stworzeniu Raportu z rynku laboratoryjnego
2014. Chcemy w nim pokazać zarówno jak sektor prywatny chce rozwijać swą innowacyjność, a także jak laboratoria
uczelniane widzą szanse na rozwijanie badań w oparciu o potrzeby przemysłu. Będziemy wdzięczni za udzielenie nam
wywiadu i wyrażenie Państwa opinii na ten temat.

Prosimy o zgłoszenie się do nas, skontaktujemy się i umówimy termin spotkania. Po autoryzacji wywiad 
będzie opublikowany na naszym portalu,   a informacje będą stanowić cenny wkład w utworzeniu raportu.

Zgłoszenia: bok@laboratoria.net  tel: 12 346 16 95
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Laboratoria.net to pierwszy i największy tego typu branżowy portal w Polsce. Już od roku 2004 serwis zajmuje się
szeroko pojętymi zagadnieniami z sektora nauki, technologii i innowacyjnych rozwiązań. Skierowany jest do osób
związanych
 z badaniami i nauką, jak i wszystkich poszukujących informacji w tym zakresie. Specyfika publikacji w Internecie
pozwala na codzienną, stałą aktualizację
 i rozbudowę serwisu oraz poszerzanie bazy artykułów oraz katalogu firm i usług.

Notujemy ok. 100 000 wejść  użytkowników miesięcznie ( w tym codziennie ponad 3200 unikalnych ). Nasze
artykuły można także znaleźć w miesięczniku „Wiedza i Życie”, a także ściśle współpracujemy m.in. z  Polską
Agencją Prasową oraz Polską Akademią Nauk.

Treść serwisu przygotowywana jest w ścisłej współpracy ze specjalistami z branży naukowej oraz z uczestnikami
sektora badawczego polskiego rynku a także ze ekspertami zagranicznymi.

Tematyka podejmowana przez serwis to:

najnowsze odkrycia i wiadomości ze świata nauk przyrodniczych,●

fachowe artykuły i ciekawostki,●

opisy najnowszych technologii wykorzystywanych w pracy w różnych gałęziach przemysłu i nauki,●

porady związane z projektowaniem laboratoriów oraz najnowszymi urządzeniami i sprzętem.●

Dużą popularnością cieszą się również

katalog Firm i Laboratoriów – największy w polskim Internecie zbiór firm, produktów i usług,●

baza wiedzy,●

forum i porady eksperta,●

szkolenia – akredytacja, certyfikacja, walidacja, badanie biegłości●
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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